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Grille de 
protection
Type 960
Grille de protection pour feu à fl ash type 11 et 13; pour 
un montage mural.

Spécifi cations

Matériel Fer galvanisé

Poids 700g

Fixation avec 4 vis à travers les
 oeillet métalliques

No. commande 9600

168mm

14
2m

m

158mm

D= 4mm

170mm

180mm

19
0m

m

180mm



Feux de signalisation et d'alarme

Feux spéciaux pour la navigation

Feux de sécurité pour tunnels
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